
UCHWAŁA NR 143/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej 
Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 
28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę  1.227.113 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 1.227.113 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2024 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Tadeusz Zaremba 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 
 

Członek Zarządu 
 
 

Paweł Łabuda 
 

Członek Zarządu 
 
 

Michał Nowak 
 

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 143/2024 z dnia 25 września 2024 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 8 692,00Leśnictwo -4 884,00 0,00 3 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 8 692,00Gospodarka leśna -4 884,00 0,00 3 808,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 8 692,00 -4 884,00 0,00 3 808,00

754 14 489 571,02Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 146 330,00 15 635 901,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 14 489 571,02Pozostała działalność 0,00 1 146 330,00 15 635 901,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 14 484 429,00 0,00 1 146 330,00 15 630 759,00

758 136 494 419,62Różne rozliczenia 0,00 85 667,00 136 580 086,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 657 548,62Różne rozliczenia finansowe 0,00 85 667,00 743 215,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 594 354,00 0,00 85 667,00 680 021,00

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

258 124 074,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 645 723,15 0,00 0,00 1 645 723,15

-4 884,00 1 231 997,00 259 351 187,02

majątkowe
55 229 298,81razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 55 229 298,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 313 353 372,83

6 287 825,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 6 287 825,51

-4 884,00 314 580 485,831 231 997,00

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Zareządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 143/2024 z dnia 25 czerwca 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 771 742,00 771 742,00 771 742,00 26 100,00 745 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 884,00 -4 884,00 -4 884,00 0,00 -4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 766 858,00 766 858,00 766 858,00 26 100,00 740 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 18 692,00 18 692,00 18 692,00 0,00 18 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 884,00 -4 884,00 -4 884,00 0,00 -4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 808,00 13 808,00 13 808,00 0,00 13 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 196 030,87 1 196 030,87 1 196 030,87 848 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 030,87 1 196 030,87 1 196 030,87 848 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 196 030,87 1 196 030,87 1 196 030,87 848 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 196 030,87 1 196 030,87 1 196 030,87 848 762,00 347 268,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 8 541 888,12 8 361 888,12 8 305 796,12 6 510 267,00 1 795 529,12 0,00 56 092,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 412,00 -115 412,00 -115 412,00 -108 028,00 -7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 412,00 115 412,00 115 028,00 108 028,00 7 000,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 541 888,12 8 361 888,12 8 305 412,12 6 510 267,00 1 795 145,12 0,00 56 476,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 514 019,12 2 514 019,12 2 466 177,12 2 229 288,00 236 889,12 0,00 47 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 412,00 -115 412,00 -115 412,00 -108 028,00 -7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 412,00 115 412,00 115 028,00 108 028,00 7 000,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 514 019,12 2 514 019,12 2 465 793,12 2 229 288,00 236 505,12 0,00 48 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38 434 845,00 37 175 345,00 35 875 705,00 26 646 518,12 9 229 186,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 1 259 500,00 1 259 500,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 434 845,00 37 175 345,00 35 875 705,00 26 646 518,12 9 229 186,88 70 000,00 1 089 640,00 140 000,00 0,00 0,00 1 259 500,00 1 259 500,00 675 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 041 912,44 4 366 912,44 4 193 912,44 35 425,00 4 158 487,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 041 912,44 4 366 912,44 4 193 912,44 35 425,00 4 158 487,44 30 000,00 3 000,00 140 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 675 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 15 828 427,00 15 608 427,00 14 881 427,00 1 500,00 14 879 927,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 146 330,00 1 146 330,00 1 146 330,00 0,00 1 146 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 974 757,00 16 754 757,00 16 027 757,00 1 500,00 16 026 257,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 14 769 427,00 14 769 427,00 14 651 427,00 1 500,00 14 649 927,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 146 330,00 1 146 330,00 1 146 330,00 0,00 1 146 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 915 757,00 15 915 757,00 15 797 757,00 1 500,00 15 796 257,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 72 411 368,48 65 841 368,48 57 299 769,18 47 361 174,00 9 938 595,18 5 925 000,00 667 310,00 1 949 289,30 0,00 0,00 6 570 000,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -59 225,00 -59 225,00 -59 225,00 -5 500,00 -53 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 116 873,00 116 873,00 116 873,00 34 382,00 82 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 469 016,48 65 899 016,48 57 357 417,18 47 390 056,00 9 967 361,18 5 925 000,00 667 310,00 1 949 289,30 0,00 0,00 6 570 000,00 6 570 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 39 600 787,50 33 100 787,50 32 060 386,00 28 444 608,00 3 615 778,00 0,00 398 889,00 641 512,50 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -38 760,00 -38 760,00 -38 760,00 -5 500,00 -33 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 637,00 66 637,00 66 637,00 25 723,00 40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 628 664,50 33 128 664,50 32 088 263,00 28 464 831,00 3 623 432,00 0,00 398 889,00 641 512,50 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 10 217 548,00 10 217 548,00 4 263 129,00 3 471 517,00 791 612,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 828,00 26 828,00 26 828,00 1 132,00 25 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 233 376,00 10 233 376,00 4 278 957,00 3 472 649,00 806 308,00 5 900 000,00 54 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 16 196 741,00 16 126 741,00 15 940 270,00 13 711 229,00 2 229 041,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 0,00 -4 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 280,00 18 280,00 18 280,00 7 277,00 11 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 210 229,00 16 140 229,00 15 953 758,00 13 718 506,00 2 235 252,00 0,00 186 471,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w gimnazjach,  
klasach dotychczasowego  
gimnazjum prowadzonych w  
szkołach innego typu,  
liceach ogólnokształcących,  
technikach, szkołach  
policealnych, branżowych  
szkołach I i II stopnia i  
klasach dotychczasowej  
zasadniczej szkoły  
zawodowej prowadzonych w  
branżowych szkołach I  
stopnia oraz szkołach  
artystycznych

przed zmianą 1 420 708,00 1 420 708,00 1 392 789,00 431 679,00 961 110,00 25 000,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -285,00 -285,00 -285,00 0,00 -285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 421 163,00 1 421 163,00 1 393 244,00 431 679,00 961 565,00 25 000,00 2 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 283 638,80 3 283 638,80 1 975 862,00 83 860,00 1 892 002,00 0,00 0,00 1 307 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 388,00 -4 388,00 -4 388,00 0,00 -4 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 388,00 4 388,00 4 388,00 250,00 4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 283 638,80 3 283 638,80 1 975 862,00 84 110,00 1 891 752,00 0,00 0,00 1 307 776,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 28 005 455,44 27 825 455,44 27 692 115,44 22 500 406,94 5 191 708,50 70 000,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 005 455,44 27 825 455,44 27 692 115,44 22 500 406,94 5 191 708,50 70 000,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 22 622 828,00 22 522 828,00 22 465 988,00 18 327 613,00 4 138 375,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 22 622 828,00 22 522 828,00 22 465 988,00 18 327 613,00 4 138 375,00 0,00 56 840,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 862 426,42 10 737 426,42 9 063 384,00 7 590 529,00 1 472 855,00 1 569 596,00 104 446,42 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 862 426,42 10 737 426,42 9 063 384,00 7 590 529,00 1 472 855,00 1 569 596,00 104 446,42 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 8 076 025,00 8 076 025,00 8 067 725,00 6 951 365,00 1 116 360,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 076 025,00 8 076 025,00 8 067 725,00 6 951 365,00 1 116 360,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 23 223 121,00 20 571 421,00 16 634 724,00 12 310 850,00 4 323 874,00 3 550 000,00 386 697,00 0,00 0,00 0,00 2 651 700,00 2 651 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -185 297,00 -185 297,00 -185 297,00 0,00 -185 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 213 316,00 213 316,00 212 966,00 16 815,00 196 151,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 251 140,00 20 599 440,00 16 662 393,00 12 327 665,00 4 334 728,00 3 550 000,00 387 047,00 0,00 0,00 0,00 2 651 700,00 2 651 700,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 5 669 867,00 5 636 867,00 5 621 926,00 4 892 294,00 729 632,00 0,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 423,00 -1 423,00 -1 423,00 0,00 -1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 423,00 1 423,00 1 423,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 669 867,00 5 636 867,00 5 621 926,00 4 892 294,00 729 632,00 0,00 14 941,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 2 065 902,00 1 985 902,00 1 974 331,00 1 610 431,00 363 900,00 0,00 11 571,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 613,00 -9 613,00 -9 613,00 0,00 -9 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 963,00 12 963,00 12 613,00 3 000,00 9 613,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 252,00 1 989 252,00 1 977 331,00 1 613 431,00 363 900,00 0,00 11 921,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 7 209 193,00 6 300 493,00 6 234 828,00 3 784 009,00 2 450 819,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 911,00 -15 911,00 -15 911,00 0,00 -15 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 198 930,00 198 930,00 198 930,00 13 815,00 185 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 392 212,00 6 483 512,00 6 417 847,00 3 797 824,00 2 620 023,00 0,00 65 665,00 0,00 0,00 0,00 908 700,00 908 700,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 5 342 671,00 3 712 671,00 2 008 151,00 1 306 547,00 701 604,00 1 700 000,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -158 350,00 -158 350,00 -158 350,00 0,00 -158 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 184 321,00 3 554 321,00 1 849 801,00 1 306 547,00 543 254,00 1 700 000,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 1 630 000,00 1 630 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 020 483,94 6 820 483,94 2 910 273,75 2 271 703,75 638 570,00 1 286 480,19 2 623 730,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 339,10 -50 339,10 -50 339,10 -50 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 339,10 50 339,10 0,00 0,00 0,00 50 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 020 483,94 6 820 483,94 2 859 934,65 2 221 364,65 638 570,00 1 336 819,29 2 623 730,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 3 400 620,94 3 200 620,94 2 280 340,75 1 691 770,75 588 570,00 816 480,19 103 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 339,10 -50 339,10 -50 339,10 -50 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 339,10 50 339,10 0,00 0,00 0,00 50 339,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400 620,94 3 200 620,94 2 230 001,65 1 641 431,65 588 570,00 866 819,29 103 800,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 508 500,00 1 508 500,00 568 500,00 349 500,00 219 000,00 890 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 508 500,00 1 508 500,00 568 500,00 375 500,00 193 000,00 890 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 503 500,00 503 500,00 503 500,00 334 500,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 500,00 503 500,00 503 500,00 360 500,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 720 135,00 1 624 135,00 1 406 335,00 532 134,00 874 201,00 170 000,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 982,00 -1 982,00 -1 982,00 0,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 720 135,00 1 624 135,00 1 406 335,00 532 134,00 874 201,00 170 000,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 5 244 635,00 1 148 635,00 1 146 835,00 477 534,00 669 301,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 982,00 -1 982,00 -1 982,00 0,00 -1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 244 635,00 1 148 635,00 1 146 835,00 477 534,00 669 301,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 4 096 000,00 4 096 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 334 403 997,04 74 999 801,05 15 371 692,19 5 121 603,42 2 305 367,30 0,00 4 100 000,00 105 212 414,27 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -459 539,10 -459 539,10 -459 539,10 -163 867,10 -295 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 686 652,10 1 686 652,10 1 635 579,00 185 225,00 1 450 354,00 50 339,10 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 631 110,04 76 154 483,05 15 422 031,29 5 122 337,42 2 305 367,30 0,00 4 100 000,00 105 212 414,27 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 3



Zaąłcznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Nr 143/2024 z dnia 25 września 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2024 rok   

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
020 Leśnictwo 8 692,00 -4 884,00 3 808,00

02001 Gospodarka leśna 8 692,00 -4 884,00 3 808,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 692,00 -4 884,00 3 808,00

Razem: 8 698 306,47 -4 884,00 8 693 422,47

Strona 1 z 1

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 8 692,00 8 692,00 8 692,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 884,00 -4 884,00 -4 884,00 0,00 -4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 808,00 3 808,00 3 808,00 0,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 8 692,00 8 692,00 8 692,00 0,00 8 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 884,00 -4 884,00 -4 884,00 0,00 -4 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 808,00 3 808,00 3 808,00 0,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 118 707,12 3 118 707,12 3 117 707,12 2 368 310,00 749 397,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 412,00 -115 412,00 -115 412,00 -108 028,00 -7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 412,00 115 412,00 115 028,00 108 028,00 7 000,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 118 707,12 3 118 707,12 3 117 323,12 2 368 310,00 749 013,12 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 287 162,12 2 287 162,12 2 286 162,12 2 049 288,00 236 874,12 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -115 412,00 -115 412,00 -115 412,00 -108 028,00 -7 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 412,00 115 412,00 115 028,00 108 028,00 7 000,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 287 162,12 2 287 162,12 2 285 778,12 2 049 288,00 236 490,12 0,00 1 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 635 111,85 8 635 111,85 8 179 149,43 5 922 450,94 2 256 698,49 339 116,00 116 846,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120 296,00 -120 296,00 -120 296,00 -108 028,00 -12 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 115 412,00 115 412,00 115 028,00 108 028,00 7 000,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 630 227,85 8 630 227,85 8 173 881,43 5 922 450,94 2 251 430,49 339 116,00 117 230,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 143/2024 z dnia 25 września 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 484 429,00 1 146 330,00 15 630 759,00

75495 Pozostała działalność 14 484 429,00 1 146 330,00 15 630 759,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

14 484 429,00 1 146 330,00 15 630 759,00

758 Różne rozliczenia 594 354,00 85 667,00 680 021,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 594 354,00 85 667,00 680 021,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

594 354,00 85 667,00 680 021,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 750,00 0,00 9 750,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 750,00 0,00 9 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 750,00 0,00 9 750,00

Razem: 15 088 533,00 1 231 997,00 16 320 530,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 14 589 767,00 14 589 767,00 14 589 767,00 0,00 14 589 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 146 330,00 1 146 330,00 1 146 330,00 0,00 1 146 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 736 097,00 15 736 097,00 15 736 097,00 0,00 15 736 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 14 589 767,00 14 589 767,00 14 589 767,00 0,00 14 589 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 146 330,00 1 146 330,00 1 146 330,00 0,00 1 146 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 736 097,00 15 736 097,00 15 736 097,00 0,00 15 736 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 414 905,00 414 905,00 414 905,00 257 435,00 157 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 648,00 57 648,00 57 648,00 34 132,00 23 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 472 553,00 472 553,00 472 553,00 291 567,00 180 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 292 218,00 292 218,00 292 218,00 185 252,00 106 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 915,00 42 915,00 42 915,00 25 723,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 335 133,00 335 133,00 335 133,00 210 975,00 124 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 22 410,00 22 410,00 22 410,00 9 626,00 12 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 245,00 1 245,00 1 245,00 1 132,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 655,00 23 655,00 23 655,00 10 758,00 12 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 100 277,00 100 277,00 100 277,00 62 557,00 37 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 488,00 13 488,00 13 488,00 7 277,00 6 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 765,00 113 765,00 113 765,00 69 834,00 43 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 179 449,00 179 449,00 179 449,00 85 949,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 019,00 28 019,00 28 019,00 13 815,00 14 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 468,00 207 468,00 207 468,00 99 764,00 107 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 179 449,00 179 449,00 179 449,00 85 949,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 019,00 28 019,00 28 019,00 13 815,00 14 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 207 468,00 207 468,00 207 468,00 99 764,00 107 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 193 871,00 15 193 871,00 15 193 871,00 343 384,00 14 850 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 231 997,00 1 231 997,00 1 231 997,00 47 947,00 1 184 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 425 868,00 16 425 868,00 16 425 868,00 391 331,00 16 034 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków bieżących nimi finansowanych o łączną kwotę 1. 227.113 zł, z tego: 
1) zmniejszenia dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 4.884 zł 
w dziale 020-Leśnictwo, rozdziale 0201-Gospodarka leśna - działanie 12.2.2.1 Zalesianie gruntów, 
2) zwiększenia z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  w łącznej kwocie 1.231.997 zł, z tego w działach: 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność - 
1.146.330 zł i 758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Różne rozliczenia finansowe - 85.667 zł (po 
wydatkach 801-Oświata i wychowanie - 57.648 zł i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza - 28.019 zł. 

 
 Ponadto  dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok w działach:  
700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami - przenosi 
się kwotę 5.000 zł w ramach wydatków statutowych z przeznaczeniem na zakup energii (media w 
związku z rozwiązaniem PZS w Muszynie i przejęciem części nieruchomości na stan Powiatu) oraz 
ogłoszenia prasowe, 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany, z tego: w ramach wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane przenosi się kwotę 108.028 zł oraz zmniejsza się  wydatki 
statutowe o 384 zł i o tę kwotę zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem na 
bieżące funkcjonowanie Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu, 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75095-Pozostała działalność - w ramach wydatków 
statutowych przenosi się kwotę 1.000 zł, 
801-Oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięcia wydatków w szkołach powiatowych, z tego w:  
ZSZ w Grybowie  w szczególności na wkład własny na zadaniu "Aktywna Tablica, odpis na ZFŚS, 
bieżące naprawy i konserwacje urządzeń, ZS w Starym Sączu z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS, 
sfinansowanie kosztów kształcenia uczniów klas wielozawodowych, ZS w Marcinkowicach na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych. 
Ponadto w  rozdziale 80195-Pozostała działalność przenosi się kwotę 4.388 zł, z tego: zmniejsza się 
wydatki statutowe o 250 zł i o te kwotę zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie dla ekspertów biorących udział w komisji egzaminacyjnej na stopień 
nauczyciela mianowanego. 
852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej -  przenosi się kwotę 8.900 zł w 
ramach wydatków statutowych  z przeznaczeniem na odpis na ZFŚS oraz na drobne remonty i naprawy 
w Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, 
853-Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej, rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy - 
przenosi się kwotę 1.500 zł w ramach wydatków statutowych z przeznaczeniem na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza - przenosi się wydatki w następujących placówkach 
oświatowych: Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Nowym Sączu na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych, ZS w Marcinkowicach w ramach Międzyszkolnego Ośrodka Sportu w 
Marcinkowicach z przeznaczeniem m.in. na większą liczbę godzin dydaktycznych. Ponadto zmniejsza 
się wydatki bieżące w Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju  o kwotę 158.300 zł  i zwiększa 
się w wyniku tego zmniejszenia wydatki w Bursie Szkolnej w Starym Sączu z przeznaczeniem na zakup 
żywności, 
855-Rodzina,rozdziale 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  w ramach realizacji 
rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027" zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane o 50.339,10 zł w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dziecka w Klęczanach i o tę 
kwotę zwiększa się dotacje na zadania bieżące dla Katolickiej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej dla 
dziewcząt „Nasz Dom" w Mochnaczce,  
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby - zmniejsza się wydatki statutowe o 26.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane z przeznaczeniem na umowy zleceń dla osób zatrudnionych  w ramach 
realizacji szkółek ginących zawodów w Powiatowym Młodzieżowym Domu Kultury w Starym Sączu. 

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 1



926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe - przenosi się kwotę 1.982 zł w ramach 
wydatków statutowych w Powiatowym Centrum Sportu w Marcinkowicach na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych. 
 
 Ponadto wyżej wym. uchwała dokonuje się zmiany w ramach wydatków majątkowych 
realizowanych w dziale 600-Transport i łączność w Powiatowym Zarządzie Dróg w Nowym Sączu 
polegających na:  
1) w  rozdziale 60014-Drogi publiczne powiatowe: 
- zmniejszeniu wydatków (udział własny Powiatu) na zadaniu "Budowa chodników„ o kwotę 190.650,11 
zł i zwiększeniu o tę kwotę udziału własnego Powiatu w realizacji zadania pn. "Modernizacja 
infrastruktury drogowej Powiatu Nowosądeckiego w Gminie Korzenna w miejscowościach: Łyczana, 
Koniuszowa, Mogilno i Siedlce polegającego na robotach budowlanych dla zadania pn. ”Budowa 
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1563K Korzenna-Janczowa-Miłkowa w m. Łyczana„ 
- zmniejszeniu na zadaniu „Budowa mostu w km 1+103,20 drogi powiatowej nr 1570K Paszyn-Mogilno-
Krużlowa w m. Paszyn" o 850.454 zł (rezerwa subwencji ogólnej), 
- zwiększeniu na zadaniu ”Modernizacja infrastruktury drogowej Powiatu Nowosądeckiego w gminie 
Korzenna w miejscowościach: Łyczana, Koniuszowa, Mogilno i Siedlce (wkład własny) - 850.454 zł, 
2) w rozdziale 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: 
- zmniejszeniu na zadaniu "Odbudowa przepustów w m. Koniuszowa oraz Witowice Dolne o 850.454 zł 
(wkład własny), 
- zwiększeniu o 850.454 zł  rezerwy subwencji ogólnej w związku z pismem Ministerstwa  Infrastruktury 
DDP-5.4525.79.2024 z dnia 19 września 2024 r. odpowiednio na: "Przebudowę drogi powiatowej 1568K 
Łęka-Koniuszowa-Mogilno wraz z odbudową przepustów„ - 250.085 zł i "Odbudowę przepustu w postaci 
obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej 1558K Tabaszowa-Witowice Dolne wraz z dojazdami" - 
600.369 zł. 
 

Id: BA6BCC43-8379-4522-999A-48C3C05641E1. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



